
KaPO-plus, s.r.o. Kuršova 986/12, 635 00  Brno, IČO: 28312767 
 

 

Kupní smlouva 

 

Prodávající: 

KaPO-plus s.r.o. 

sídlo společnosti: Kuršova 986/12 635 00 Brno 

IČO: 28312767 

DIČ: CZ28312767 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu: 2112848822/2700 

 

a 

 

Kupující:   

Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace 

se sídlem: Vranovská 1364/65, 614 00 Brno 

IČO: 62157264 

DIČ: CZ62157264 

zastoupená: Ing. Vilémem Koutníkem, ředitelem 

tel.: +420 545 544 411 

Fax: 545 57 45 97  

email: skola@spschbr.cz  

 

Uzavírají níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 409 a násl.zák.č.513/91 Sb., 

obchodního zákoníku následující kupní smlouvu: 

 

                                                           I. Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu zboží v zadání dle veřejné zakázky: 

NÁKUP OSOBNÍCH OCHRANNÝCH PRACOVNÍCH POMŮCEK 2022 

  

                                                          II. Cena plnění 

Cena je stanovena nabídkou dodavatele č.NV60505008 k veřejné zakázce 

Tuto kupující akceptoval a je uvedena jako nejvýše možná cena včetně dopravy na místo dle 

zadání kupujícího. 

 

V případě prodlení s platbou je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu smluvní pokutu, 

která činí za každý den prodlení 0,05% dlužné částky. 

 

 

                                    III. Čas plnění a ostatní ujednání  

 

a) Závazek prodávajícího je splněn odevzdáním zboží kupujícímu na základě daňového 

dokladu. Po převzetí zboží se sjednává postup §451 obchodního zákoníku. 

mailto:skola@spschbr.cz


KaPO-plus, s.r.o. Kuršova 986/12, 635 00  Brno, IČO: 28312767 
 

 

 

b) Strany se dohodly, že povinnost označit zboží ve smyslu § 413 obchodního zákoníku je 

splněna vyplněním přepravních dokladů a dodacího listu, kterým je zboží provázeno. 

 

c) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem splnění dodávky. Od tohoto 

okamžiku je kupující povinen zabezpečit dodané věci proti poškození nebo odcizení. 

d) Zjevné vady při dodávce zboží a při jeho převzetí je kupující povinen reklamovat ihned. 

Odpovědnost prodávajícího za vady zboží se řídí ustanovením § 436 a násl. Obchodního 

zákoníku. 

e) Splatnost faktur je 30 dnů 

 

Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Termín plnění: doba neurčitá (průběžné plnění) 

Aktualizace cen nabídky bude prováděna 1x za rok. 

 

Místo plnění: Koliště 67A,602 00 Brno - město 

  

                                                     IV. Závěrečná ustanovení 

Obě smluvní strany prohlašují, že s touto kupní smlouvou byli řádně seznámeni, a že tato 

smlouva nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Souhlasí 

s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Brně, dne ………….     V Brně, dne……… 

 

 

 

 

………………………………………..                        …………………………...               

prodávající                                                                    kupující 

Ing. Daniel Mayer, jednatel                                         Ing. Vilém Koutník, CSc.       

 


